様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
小浜市長　様
申請者　住　所
氏　名
連絡先　　　　－　　　－

小浜市空家等除却支援事業補助金交付申請書

小浜市空家等除却支援事業について、補助金の交付を受けたいので、小浜市空家等除却支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	空き家等の所在地
	小浜市

	構造および延床面積
	造　　　階建　　　　　平方メートル

	工事期間（予定）
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	施工業者
	所在地
会社名
電話番号

	工事金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額　※
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	備考

※除却工事に要する費用の３分の１の額と補助上限額のいずれか少ない額。ただし、補助金に千円未満の端数があるときは、これを切り捨てた額。

添付書類
□空家等の位置図　　　□空家等の現況写真
□除却工事の見積書　　□市税等の納税を証する書類
□所有者等であることが確認できる書類
□所有者が複数の場合は空家等除却工事施工同意書（様式第２号）
□所有権以外の権利（賃借を含む。）がある場合は、当該権利者の同意書（様式第２号）
□当該空家等と土地の所有者が異なる場合は、土地所有者の同意書（様式第２号）
□相続人が複数の場合は、確約書（様式第３号）
□跡地利用を行う場合は、次のアからウに掲げるいずれかの書類
　　ア　確認済証
　　イ　土地売買契約書
　　ウ　自治会等との協定書または土地使用貸借契約書
[bookmark: _GoBack]